

خبر

سرلک فقط مس رفسنجان را از دست می دهد

شماره ۱۰
پرسپولیس ۱۰ روز دور از میدان

روز گذشته هم نوشته بودیم که مصدمیت میلاد سرلک که در نیمه نخست بازی با سپاهان دچار شد، از ناحیه همسترینگ و خفیف است. موضوعی که دیروز پزشک تیم پرسپولیس تأییدش کرد. دکترعلیرضا حقیقت در این باره توضیح داد: «میلاد سرلک در اواخر نیمه اول بازی با سپاهان از ناحیه همسترینگ دچار درد خفیف شد که بین دو نیمه، با تشخیص کادر پزشکی از ادامه بازی او جلوگیری و اقدامات اولیه برای وی آغاز شد.

برای سرلک ام آر آی انجام و روز یکشنبه با دریافت پاسخ آن به صورت قطعی مشخص شد که این بازیکن از ناحیه همسترینگ دچار کشیدگی شده است. اقدامات پزشکی درباره وی ادامه پیدا می کند و تلاش خواهیم کرد او را در سریع ترین زمان ممکن، برای تمرین و مسابقه در اختیار کادر فنی قرار بدهیم.»

برخی منابع خبری مطلع و آگاه از وضعیت پزشکی میلاد سرلک هم تأیید کردند که کشیدگی همسترینگ او از نوع خفیف است و حتی اگر شرایط خوب پیش برود شاید در کمتر از ۱۰ روز آماده حضور در تمرینات شود. این برای پرسپولیس و سرلک خبر خوبی است. او نه دربی را از دست خواهد داد و نه جام جهانی را. در واقع احتمالاً او بازی با مس رفسنجان را از دست خواهد داد و شاید به بازی بعد از آن مقابل ملوان برسد.

ساعاتی بعد از توضیحات پزشک پرسپولیس درباره مصدمیت هافبک ملی پوش سرخ ها، میلاد سرلک در گفت و گوی کوتاهی درباره وضعیت خود گفت: خدا را شکر وضعیتیم چندان بد نیست.

سونوگرافی گرفتیم و فکر کنم با توجه به نظر پزشکی بعد از ۶ روز بتوانم تمرینات سنگین را بار دیگر شروع کنم. اینکه در بازی بعدی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان حضور داشته باشم مشخص نیست اما دکتر گفته احتمالاً بعد از ۶ روز وضعیتیم نرمال خواهد شد.



مظاهر رحیم پور

در آغوش شاگردان سابق

پرسپولیس ها پیش از شروع بازی تدارکاتی عصر شنبه مقابل هوادار برخورد گرمی با مربی های سابق خود داشتند که در این میان آغوش وحید امیری و مظاهر رحیم پور سوژه عکاس باشگاه هوادار شد. سایر اعضای کادرفنی دو تیم نیز از این دیدار استقبال کردند و ضمن خوش و بش، با یکدیگر عکس یادگاری انداختند. داود فناپی و مظاهر رحیم پور با دخوری از پرسپولیس جدا شدند و جالب اینکه در عکس مشترک با یحیی و ساکت الهامی حضور ندارند.



حامد پاکدل

کرونا بی جدید برمی گردد؟

روز گذشته خبر دادیم که حامد پاکدل به خاطر سرماخوردگی از لیست بازی با سپاهان خط خورده و به اصفهان نرفته اما ظاهراً موضوع فراتر از سرماخوردگی ساده است و مهاجم لرستانی کرونا بی شده. ظاهراً او نزدیک به یک هفته است که درگیر کرونای شدیدی شده اما باشگاه پرسپولیس در این باره اطلاع رسانی نکرده است. گفته می شود اگر تست این بازیکن تا فردا منفی شود مجوز بازگشت به تمرینات را می گیرد اما بعید است به بازی با مس هم برسد.



یحیی گل محمدی

پنجشنبه ۱۰۰ تایی می شود

این هفته به اولین مربی ایرانی سرخپوشان در تاریخ لیگ برتر تبدیل خواهد شد که شمار حضورش روی نیمکت این تیم را سه رقمی می کند. یحیی که در لیگ های دوازدهم، نوزدهم، بیستم، بیست و یکم و حالا بیست و دوم، سرمربی پرسپولیس بوده، تاکنون ۹۹ بار روی نیمکت پرسپولیس نشسته و توانسته ۵۸ برد و ۳۳ مساوی را کسب کند و ۸ بار نیز مغلوب شده است. تیم او هر ۱۱ بازی یک بار شکست خورده و متوسط سه باخت در هر فصل را دارد.



یوسفی: سرمربی باید به بازیکنانش اجازه ابتکار عمل بدهد

ابتکار عمل از منشا و شیمیا گرفته شود

رحیم یوسفی هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است خلاقیت در بازیکنان پرسپولیس دیده نمی شود و این موضوع را ناشی از محدود ساختن بازیکنان توسط مربی و یا مشکل بازیکنان در ارائه کارهای خلاقانه می داند. در رابطه با ضعف پرسپولیس در دو بازی اخیر و کسب تنها یک امتیاز از ۶ امتیاز ممکن گفت و گویی با یوسفی داشتیم.

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

درباره نمایش ضعیف پرسپولیس مقابل تراکتور و دلایل آن چه صحبتی دارید؟

مشکل اینجاست زمانی که به بازیکنان پرسپولیس فضا می دهند، تیم پرسپولیس راحت بازی می کند و در ارائه کارهای تهاجمی و ایجاد موقعیت موفق عمل می کند اما زمانی که فضا از پرسپولیس گرفته می شود بازیکنان به شدت با مشکل مواجه می شوند و در چنین مواقعی بازیکنان هم نمی توانند یار مستقیم خودشان را از پیش رو بردارند و یا اینکه مربی اجازه نداده که آنها به کارهای خلاقانه بپردازند که این ایرادی بزرگ در تیم پرسپولیس است. من روی این مسأله شدیداً نقد دارم و معتقدم سرمربی پرسپولیس باید به بازیکنان راهکار فنی نشان دهد یا اینکه

اجازه دهد آنها در مواقعی که کار کرده می خورد به نوعی توانایی و خلاقیت های انفرادی شان را نشان بدهند. اسم پرسپولیس هنوز هم آن قدر بزرگ است که تیم ها از بازی با این تیم به نوعی وا همه داشته باشند و احتیاط را سر لوجه کار خودشان قرار دهند. به همین دلیل تحت هر شرایطی نباید اجازه بازی خلاقانه از پرسپولیس گرفته شود. ایرادی هم که من از سرمربی پرسپولیس می گیرم به این مسأله باز می گردد که در فشار این مربی راهکار ندارد و در چنین مواقعی تیم پرسپولیس به شدت با مشکل مواجه می شود. از همین روزمانی که ما حتی گل زدیم و به پیروزی هم رسیدیم بیشتر روی اتفاقات و یا خلاقیت های بازیکنان بوده و ناشی از کار تاکتیکی نبوده است. من واقعاً در این مسأله مردد هستم که یا مربی در این فاز خوب کار نمی کند یا بازیکنان نمی توانند خواسته مربی شان را بخوبی اجرا کنند.

اما سرمربی پرسپولیس اصولاً مربی است که به ارائه کارهای تهاجمی و حفظ توپ بالا و مالکیت علاقه زیادی دارد! چیزی که ما در چند بازی بیشتر در پرسپولیس دیدیم به این نکته باز می گشته که بازیکنان یا بیشتر در عرض به یکدیگر پاس می دهند یا در پاس های روبرو عقب شان سعی دارند توپ ها را به بیرانوند بدهند. به همین دلیل بازیکنی که بیشترین پاس ها را در زمین می گیرد، بیرانوند است و این ایرادی بزرگ در تیم پرسپولیس است. چرا در دیدار مقابل سپاهان هم پرسپولیس موفق به جریان باختم مقابل تراکتور نشد؟! هر دو تیم جزو بهترین تیم های ایران هستند اما کیفیت فنی را از سوی دو تیم شاهد نبودیم و بیشتر شبیه بازی بود که در زمین های خاکی شاهدش هستیم و شاید از سوی هر یک از دو تیم تنها یکی، دو موفقیت آن هم روی

ضربه ایستگاهی به وجود آمد و در نود دقیقه فوتبال دلچسپی را از سوی دو تیم ندیدیم. در دیدار مقابل مس رفسنجان که تیم خوبی هم نشان داده چه شرایطی را برای پرسپولیس متصور هستید؟ در این دیدار سرمربی پرسپولیس جدا از کارهای تاکتیکی که به بازیکنان می سپارد، در ارائه کارهای انفرادی هم باید به بازیکنان آزادی عمل بدهد تا تکنیک های انفرادی شان را به بهترین شکل ممکن نشان دهند. کاری که قبلاً ما هم در پرسپولیس انجام می دادیم از آنجا که هجومی ترین تیم ایران بودیم و تیم ها معمولاً مقابل تیم ما با تاکتیک دفاعی ظاهر می شدند ما را مجبور می ساختند تا بازیکنان مان به بهترین شکل ممکن از توانایی و خلاقیت های فردی شان استفاده کنند و بازیکنان در هر منطقه ای که توپ را از دست می دهند، توپ را از حریف پس بگیرند.

خط دفاع پرسپولیس برای مه های شیمیا و منشا به مشکل نمی خورد؟ به هر حال این دو مهاجم جزو بازیکنان خوب خارجی هستند و در امر گلزنی هم تبحر دارند اما به هر حال می توانیم با این دو بازیکن، یارگیری فشرده ای انجام دهیم و به گونه ای اجازه ابتکار عمل را از تیم حریف و دو بازیکن زهر دار حریف بگیریم. نکته دیگر به این مسأله باز می گردد که پرسپولیس، بزرگترین تیم ایران و پر افتخارترین تیم لیگ برتر است که بیشترین قهرمانی ها را کسب کرده که از همین رو ما نباید بدون برنامه و دستپاچه مقابل حریفان بازی کنیم و به گونه ای باشیم که حریفان با ترس مقابل ما بازی کنند چون تیم اول لیگ برتر محسوب می شویم و باید به نوعی بازی کنیم که حریفان ماحرفی برای گفتن نداشته باشند و در واقع به نوعی محکوم به برد در بازی روز پنجشنبه هستیم.

سرمربی پرسپولیس باید به بازیکنان راهکار فنی نشان دهد یا اینکه اجازه دهد آنها در مواقعی که کار گره می خورد به نوعی توانایی و خلاقیت های انفرادی شان را نشان بدهند. اسم پرسپولیس هنوز هم آن قدر بزرگ است که تیم ها از بازی با این تیم به نوعی وا همه داشته باشند و احتیاط خودشان را سر لوجه کار دهند.



یادداشت

با وجود بی توجهی به خواسته کشورش نگرانی تازه جور شد: مطالبات لوکادیا!

در مورد لوکادیا مطرح شده مسأله مطالبات معوقه اوست که می تواند عامل تازه ای برای نگرانی هواداران و کادر فنی باشد. در هفته های نخست حضور لوکادیا در پرسپولیس و درخشش او در ترکیب تیم، به نقل از یکی از مسئولان باشگاه گفته شد هواداران نباید نگران باشند چرا که حقوق این مهاجم بدون کم و کاست به موقع پرداخت می شود اما حالا اتفاق دیگری افتاده است. یورگن لوکادیا که بعد از دو ماه تلاش مدیران باشگاه پرسپولیس رسماً با این باشگاه قرارداد همکاری امضا کرد، بعد از دریافت پیش قرارداد و

از دو روز قبل و بعد از اینکه کشور هلند از اتباعش خواست ایران را ترک کنند این بحث پیش آمد که آیا یورگن لوکادیا مهاجم گلزن پرسپولیس به خواسته کشورش گوش می سپارد یا نه. خیلی زود نگرانی هایی برای کادر فنی و هواداران پرسپولیس به وجود آمد اما بدون اینکه این مسأله واکنشی از سوی مهاجم هلندی داشته باشد اعلام شد هم این بازیکن، هم دیپاتره بدون توجه به مسأله مطرح شده در ایران خواهند ماند و پرسپولیس را در این شرایط حساس رقابت های لیگ برتر تنها نمی گذارند. با این حال موضوع دیگری که حداقل

جالب اینکه یکی از نزدیکان لوکادیا در این باره گفته است: موعد پرداخت به لوکادیا اول اکتبر بوده و ۹ روز از آن گذشته و چند روز قبل یک نامه هم از طرف او به باشگاه داده شده و طبق روال مرسوم در این نامه خواسته شده طی ده روز آتی مطالبات پرداخت شود (وی نگفته این نامه چند روز قبل ارسال شده است). وی گفت: نامه ارسالی یک نامه معمولی بوده و نه شدیدالحن! لوکادیا آدم صبوری است و پرسپولیس را دوست دارد. گفتنی است امروز دهم اکتبر است و حساب باشگاه هم در پی شکایت

۲۷ میلیاردی یکی از شرکای سابق آل اشپرت مسدود شده و باشگاه نتوانسته مطالبات لوکادیا و حقوق پرسنل را پرداخت کند اما به لوکادیا گفته که با حل این مشکل طلب وی پرداخت می شود. یورگن لوکادیا قراردادی یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلاری با پرسپولیس دارد که بر اساس قوانین فیفا اگر روند پرداخت نشدن حقوقش دو ماه ادامه یابد، از نظر قانونی می تواند قرارداد خود را فسخ و ایران را ترک کند و در ادامه نیز کل مبلغ قراردادش را طلب کند.